
UCHWAŁA NR XXXIX/353/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Kołobrzeg  „Talerz gorącej zupy 
dla każdego ucznia” na lata 2022-2025 

         Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz.559 z późn. zm.1)),  w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg, uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie Osłonowym Gminy Kołobrzeg „Talerz gorącej zupy dla każdego ucznia” na lata 2022 -2025, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/319/2021 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Kołobrzeg „Talerz gorącej zupy dla każdego ucznia” na lata 
2022-2025 (Dz. Urz. Woj. Zach. Z 2022 r., poz. 83), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 2. Programu otrzymuje brzmienie: 

„Program zakłada objęcie dożywianiem wszystkich dzieci realizujących obowiązek szkolny na 
poziomie szkoły podstawowej oraz dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, w placówkach oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Kołobrzeg, których 
rodzice zadeklarują chęć korzystania dzieci z posiłków wydawanych w szkołach oraz zobowiążą się do 
pokrywania części kosztów posiłków w formie miesięcznego ryczałtu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1296 , poz.1981,2270, z 2022 r., 

poz. 1 i poz. 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8A2AAC-EDA5-43D9-BFF9-94CB426226E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwała Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. 
poz. 1007), określa program, który przewiduje między innymi wsparcie finansowe gmin w 
udzielaniu pomocy w formie posiłku dzieciom i młodzieży. 
Rada Gminy Kołobrzeg, mając  na względzie uchwałę Rady Ministrów, podjęła Uchwałę 
XXXVI/319/2021 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Osłonowego Gminy Kołobrzeg  „Talerz gorącej zupy dla każdego ucznia” na lata 2022-2025. 
Powyższa uchwała pozwala korzystać z Programu Osłonowego Gminy Kołobrzeg  „Talerz gorącej 
zupy dla każdego ucznia” tylko uczniom szkół podstawowych, zmiana uchwały pozwoliłaby na 
zapewnienie posiłku regeneracyjnego również dzieciom z oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Kołobrzeg jest organem prowadzącym.  
Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8A2AAC-EDA5-43D9-BFF9-94CB426226E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



